de Agenda Digital de fecha siete (7) de marzo de dos mil trece, a través de la 

cual en el orden de día en el punto ocho (8), se estableció "Herramientas 

Digitales identificadas en el Gobierno del Estado de México", el cual en forma 

general se estableció la actividad que deberán tener los ciento veinticinco 

(125) municipios en el rubro de simplificación administrativa, a través de las 

herramientas digitales que identificó el Instituto, el cual incluiría un Sistema 

denominado "Planeación y Presupuesto", por parte del IHAEM. 

D. Acta de la Cuarta Comisión Temática en materia de Agenda Digital de fecha